

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารกายภาพบำบัด			
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสำโรงเหนือ			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสมุทรปราการ			
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด			
ประมาณราคาโดย นายพิสิษฐ์ ใจมา นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ			
ปรับราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสมุทรปราการที่ 3618/2567 วันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567			
หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว 499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566			
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนโซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
หน่วย : บาท			
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	3,015,680	(ราคาวัสดุท้องถิ่นเดือนพฤษภาคม 2567)
	ราคารวมค่า Factor- F 1.3041	3,932,748	(บัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ สำหรับการ
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ	61,400	ถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
	ราคารวมค่า ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	65,698	ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2566)
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0	(ราคาวัสดุและอุปกรณ์ต่อหน่วย กองแบบแผน -
			ปี 2566)
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		3,998,446	(บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์สำนักงานงบประมาณ
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		3,998,446	ฉบับเดือนธันวาคม 2566)
ตัวอักษร		สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายมนัส ประเทืองจิตร)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอรพรรณ วงศ์อินทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารกายภาพบำบัด

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสำโรงเหนือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสมุทรปราการ

ประมาณราคาโดย นายพิสิษฐ์ ไจมา นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	3,015,680.00	1.3041	3,932,748	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	61,400.00	1.0700	65,698	X
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	0.00	0.00	0	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,998,446	
	คิดเป็นเงินประมาณ			3,998,446.00	
ตัวอักษร		สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน			

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายมนัส ประเทืองจิตร)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอรรณ วงศ์อินทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ไจมา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารกายภาพบำบัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสำโรงเหนือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสมุทรปราการ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

ประมาณราคาโดย นายพิสิษฐ์ ใจมา นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1	3,015,680	1.3041	3,932,748	
2	กลุ่มงานที่ 2	0	1.3041	0	
3	กลุ่มงานที่ 3	0	1.3041	0	
4	กลุ่มงานที่ 4	0	1.3041	0	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,932,748.29	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายมนัส ประเทืองจิตร)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอรรณณ วงศ์อินทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารกายภาพบำบัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลลำโรงเหนือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสมุทรปราการ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ประมาณราคาโดย นายพิสิษฐ์ ไจมา นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	61,400.00	4,298.00	65,698.00	✓
รวมค่าก่อสร้าง				65,698.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายมนัส ประเทืองจิตร)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอรรณ วงศ์อินทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ไจมา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารกายภาพบำบัด แบบเลขที่
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสำโรงเหนือ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสมุทรปราการ
 ประมาณราคาโดย นายทิสฐ์ ใจมา นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวม -								
	ค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)								
	1.1 งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป		รวม					1,241,771.00	
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก		รวม					136,677.00	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา		รวม					113,260.00	✕
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน		รวม					107,330.00	+
	1.2.3 งานพื้น-ผิวพื้น		รวม					159,936.00	+
	1.2.4 งานผนัง-ผิวผนัง		รวม					331,906.00	-
	1.2.5 งานประตู-หน้าต่าง		รวม					270,040.00	
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์		รวม					236,265.00	
	1.2.7 งานบันได		รวม					91,584.00	
	1.2.8 งานทาสี		รวม					109,214.00	✕
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด		รวม					3,264.00	
	1.3 งานระบบประปา - สุขาภิบาล								
	1.3.1 งานระบบประปา		รวม					32,657.00	
	1.3.2 งานสุขาภิบาล		รวม					27,790.00	
	1.4 งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง และสื่อสาร								
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง		รวม					153,986.00	
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ								
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1							3,015,680.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 1							3,015,680.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายมนัส ประเทืองจิตร)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอรรณณ วงศ์อินทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายทิสฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารกายภาพบำบัด
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสำโรงเหนือ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสมุทรปราการ
 ประมาณราคาโดย นายทิลลธิฐ ใจมา นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.1 งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป								
1	เจาะสำรวจดินวิธี BORING TEST	1.00	จุด	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
2	งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.30 x 0.30 ยาว 22.00 ม.	40.00	ต้น	6,363.00	254,520.00	1,976.00	79,040.00	333,560.00	
3	ค่าแรงงานตัดหัวเสาเข็ม	40.00	ต้น	0.00	0.00	280.00	11,200.00	11,200.00	
4	งานดินซุด/ถมกลับ	32.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,544.00	4,544.00	
5	คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	2,460.00	2,460.00	426.00	426.00	2,886.00	
6	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. รูปลูกบาศก์ ที่ 28 วัน)	96.00	ลบ.ม.	2,470.60	237,177.00	519.00	49,824.00	287,001.00	
7	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	508.33	508.00	104.00	104.00	612.00	
8	งานแบบหล่อคอนกรีต	350.00	ตร.ม.	250.00	87,500.00	139.00	48,650.00	136,150.00	
9	ตะปู	100.00	กก.	26.70	2,670.00	0.00	0.00	2,670.00	
10	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรงท้องเรียบ (LL 400 กก./ตร.ม.)	231.00	ตร.ม.	260.00	60,060.00	25.00	5,775.00	65,835.00	
11	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40 DB 20 มม.	10,949.00	กก.	21.85	239,235.00	3.10	33,941.00	273,176.00	
12	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40 DB 16 มม.	954.00	กก.	21.85	20,844.00	3.60	3,434.00	24,278.00	
13	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40 DB 12 มม.	297.00	กก.	22.05	6,548.00	3.60	1,069.00	7,617.00	
14	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24 RB 9 มม.	2,536.00	กก.	21.95	55,665.00	4.40	11,158.00	66,823.00	
15	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24 RB 6 มม.	101.30	กก.	22.70	2,299.00	4.40	445.00	2,744.00	
16	ลวดผูกเหล็ก	181.00	กก.	25.83	4,675.00	0.00	0.00	4,675.00	
	รวม 1.1.1				992,161.00		249,610.00	1,241,771.00	
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
1	ท่อเหล็กกลม ขนาด Φ 3 นิ้ว หนา 3.2 มม.(40.73 กก./ท่อน)	374.00	กก.	24.50	9,163.00	0.00	0.00	9,163.00	
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Φ 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.(19.83 กก./ท่อน)	59.49	กก.	24.35	1,448.00	0.00	0.00	1,448.00	
3	เหล็กกล่อง ขนาด 150 x 50 x 3.2 มม.(57.20 กก./ท่อน)	343.00	กก.	28.77	9,868.00	0.00	0.00	9,868.00	
4	เหล็กกล่อง ขนาด 125 x 50 x 3.2 มม.(49.00 กก./ท่อน)	1,489.00	กก.	29.59	44,059.00	0.00	0.00	44,059.00	
5	เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 3.2 มม.(38.5 กก./ท่อน)	1,010.00	กก.	31.42	31,734.00	0.00	0.00	31,734.00	
6	แผ่น PL หนา 10 มม.	4.00	ชุด	200.00	800.00	25.00	100.00	900.00	
7	น๊อต ขนาด Φ 16 มม.	8.00	ตัว	20.00	160.00	5.00	40.00	200.00	
8	ค่าแรงประกอบ และติดตั้งโครงสร้างหลังคา	3,275.49	กก.	0.00	0.00	12.00	39,305.00	39,305.00	
	รวม 1.2.2				97,232.00		39,445.00	136,677.00	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา								
1	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม. - พร้อมฉนวนกันความร้อนและกันเสียง PU FOAM หนา 25 มม.	179.00	ตร.ม.	450.00	80,550.00	70.00	12,530.00	93,080.00	
2	ครอบ (FLASHING)เคลือบอลูซิงค์	14.50	ม.	150.00	2,175.00	50.00	725.00	2,900.00	
3	เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด (200 + 150) x 20 มม	54.00	ม.	247.00	13,338.00	73.00	3,942.00	17,280.00	
	รวม 1.2.1				96,063.00		17,197.00	113,260.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายมนัส ประเทืองจิตร)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอรรณ วงศ์อินทร์)

เจ้าหน้าที่งานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายทิลลธิฐ ใจมา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารกายภาพบำบัด แบบเลขที่
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสำโรงเหนือ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสมุทรปราการ
 ประมาณราคาโดย นายพิสิษฐ์ ใจมา นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน								
1	ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	210.00	ตร.ม.	345.00	72,450.00	75.00	15,750.00	88,200.00	
	คร่าวโลหะชุบสังกะสี								
2	ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น ฉาบรอยต่อเรียบ	36.00	ตร.ม.	430.00	15,480.00	75.00	2,700.00	18,180.00	
	คร่าวโลหะชุบสังกะสี								
3	ช่องเปิด SERVICE สำเร็จรูป ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	2.00	จุด	475.00	950.00	0.00	0.00	950.00	
	รวม 1.2.2				88,880.00		18,450.00	107,330.00	
	1.2.3 งานพื้น-ผิวพื้น								
1	พื้น ค.ส.ล.ผิวกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60 x 0.60 ม. ผิวด้าน	28.00	ตร.ม.	450.00	12,600.00	222.00	6,216.00	18,816.00	รวมปูนทราย
2	พื้น ค.ส.ล. ผิวกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60 x 0.60 ม.	210.00	ตร.ม.	450.00	94,500.00	222.00	46,620.00	141,120.00	รวมปูนทราย
	รวม 1.2.3				107,100.00		52,836.00	159,936.00	
	1.2.4 งานผนัง-ผิวผนัง								
1	ผนังก่ออิฐมวลเบา	406.00	ตร.ม.	181.00	73,486.00	56.00	22,736.00	96,222.00	
2	ผนังก่ออิฐมวลเบา	60.00	ตร.ม.	296.00	17,760.00	94.00	5,640.00	23,400.00	
3	ผนังกรุกระเบื้องเคลือบ	120.00	ตร.ม.	300.00	36,000.00	166.00	19,920.00	55,920.00	
4	ฉาบปูนผนังคอนกรีตมวลเบา	812.00	ตร.ม.	76.00	61,712.00	91.00	73,892.00	135,604.00	
5	ฉาบปูนผนังก่ออิฐมวลเบา	120.00	ตร.ม.	82.00	9,840.00	91.00	10,920.00	20,760.00	
	รวม 1.2.4				198,798.00		133,108.00	331,906.00	
	1.2.5 งานประตู-หน้าต่าง								
1	ป1	1.00	ชุด	25,800.00	25,800.00	0.00	0.00	25,800.00	พร้อมค่าติดตั้ง
2	ป2	2.00	ชุด	20,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	พร้อมค่าติดตั้ง
3	ป3	2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	พร้อมค่าติดตั้ง
4	ป4	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	พร้อมค่าติดตั้ง
5	ป5	6.00	ชุด	2,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	พร้อมค่าติดตั้ง
9	น.1	1.00	ชุด	15,840.00	15,840.00	0.00	0.00	15,840.00	พร้อมค่าติดตั้ง
10	น.2	6.00	ชุด	13,300.00	79,800.00	0.00	0.00	79,800.00	พร้อมค่าติดตั้ง
11	น.3	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	พร้อมค่าติดตั้ง
12	น.4	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	พร้อมค่าติดตั้ง
13	น.5	2.00	ชุด	5,300.00	10,600.00	0.00	0.00	10,600.00	พร้อมค่าติดตั้ง
13	น.6	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	พร้อมค่าติดตั้ง
13	น.7	6.00	ชุด	2,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	พร้อมค่าติดตั้ง
13	น.8	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	พร้อมค่าติดตั้ง
	รวม 1.2.5				270,040.00		0.00	270,040.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายมนัส ประเทืองจิตร)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอรรณพ วงศ์อินทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารกายภาพบำบัด แบบเลขที่
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสำโรงเหนือ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสมุทรปราการ
 ประมาณราคาโดย นายพิสิษฐ์ ใจมา นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์								
1	โถส้วมชักโครกนั่งราบพร้อมหม้อน้ำ	11.00	ชุด	4,010.00	44,110.00	450.00	4,950.00	49,060.00	รวมอุปกรณ์
2	อ่างล้างหน้าแบบวางตั้งบนเคา์เตอร์	8.00	ชุด	3,310.00	26,480.00	450.00	3,600.00	30,080.00	รวมอุปกรณ์
3	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	3.00	ชุด	2,670.00	8,010.00	450.00	1,350.00	9,360.00	รวมอุปกรณ์
4	โถปัสสาวะชายแบบแขวนผนัง ขนาดใหญ่	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00	450.00	2,250.00	19,750.00	รวมอุปกรณ์
5	กระจกเงาสำเร็จรูป	7.00	ชุด	800.00	5,600.00	150.00	1,050.00	6,650.00	รวมอุปกรณ์
6	สายชำระ	11.00	ชุด	250.00	2,750.00	70.00	770.00	3,520.00	รวมอุปกรณ์
7	คาน้ำเตอร์ ค.ส.ล.ผิวปูหินแกรนิตสีดำ ความยาว 1.50 ม.	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	รวมวัสดุและแรงงาน
8	ตะแกรงกรองน้ำที่พื้น (FD)	11.00	ชุด	120.00	1,320.00	75.00	825.00	2,145.00	รวมอุปกรณ์
9	อุปกรณ์ราวทรงตัวแสดงเลขสำหรับคนพิการ 3 ชั้น	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	รวมวัสดุและแรงงาน
10	ห้องน้ำสำเร็จรูป Partition Board ขาสแตนเลส	8.00	ห้อง	12,150.00	97,200.00	0.00	0.00	97,200.00	รวมวัสดุและแรงงาน
	รวม 1.2.6				221,470.00		14,795.00	236,265.00	
	1.2.7 งานบันได								
1	ราวบันไดลูกกรงเหล็ก FLAT BAR ราวจับไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	12.00	ม.	2,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	รวมวัสดุและแรงงาน
2	จุกบันได PVC กว้าง 5 ซม.	64.00	ม.	140.00	8,960.00	40.00	2,560.00	11,520.00	
3	ลูกนอนบันไดกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60 x 0.60 ม.	64.00	ม.	280.00	17,920.00	158.00	10,112.00	28,032.00	
4	ลูกตั้งบันไดกระเบื้องแกรนิตโต้	64.00	ม.	280.00	17,920.00	158.00	10,112.00	28,032.00	
	รวม 1.2.7				68,800.00		22,784.00	91,584.00	
	1.2.8 งานทาสี								
1	สีน้ำพลาสติก (TOA Supershield)	1,058.00	ตร.ม.	54.00	57,132.00	34.00	35,972.00	93,104.00	
2	งานทาสีโครงเหล็ก	179.00	ตร.ม.	55.00	9,845.00	35.00	6,265.00	16,110.00	
	รวม 1.2.8				66,977.00		42,237.00	109,214.00	
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด								
1	เครื่องดับเพลิง แบบผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	3.00	ถัง	1,088.00	3,264.00	-	-	3,264.00	
	รวม 1.2.9				3,264.00		0.00	3,264.00	
	1.3 งานระบบประปา - สุขาภิบาล								
	1.3.1 งานระบบประปา								
1	ท่อ PVC ขึ้น 13.5 ๑ 3/4"	96.00	ม.	14.21	1,364.00	30.00	2,880.00	4,244.00	
2	ท่อ PVC ขึ้น 13.5 ๑ 1"	4.00	ม.	22.33	89.00	30.00	120.00	209.00	
3	ท่อ PVC ขึ้น 8.5 ๑ 4"	26.00	ม.	141.75	3,685.00	120.00	3,120.00	6,805.00	
4	งาท่อ PVC ขึ้น 8.5 ๑ 3"	36.00	ม.	87.49	3,149.00	75.00	2,700.00	5,849.00	
5	ประตุน้ำ ๑ 3/4"	7.00	ตัว	230.00	1,610.00	150.00	1,050.00	2,660.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายมนัส ประเทืองจิตร)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางอรรณ วงศ์อินทร์)
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายพิสิษฐ์ ใจมา)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารกายภาพบำบัด แบบเลขที่
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสำโรงเหนือ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสมุทรปราการ
 ประมาณราคาโดย นายพิสิษฐ์ ไจมา นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	1.3.1 งานระบบประปา(ต่อ)								
6	FCO ๑ 4"	3.00	อัน	280.00	840.00	400.00	1,200.00	2,040.00	
7	FCO ๑ 3"	3.00	อัน	250.00	750.00	300.00	900.00	1,650.00	
8	FD ๑ 4"	11.00	อัน	200.00	2,200.00	400.00	4,400.00	6,600.00	
9	ข้อต่อและอุปกรณ์	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00	2,600.00	
	รวม 1.3.1				15,687.00		16,970.00	32,657.00	
	1.3.2 งานสุขาภิบาล								
1	ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 4,800 ลิตร พร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	15,500.00	15,500.00	2,000.00	2,000.00	17,500.00	
2	ท่อเมนพร้อมข้อต่อ	70.00	ม.	72.00	5,040.00	75.00	5,250.00	10,290.00	
	รวม 1.3.1				20,540.00		7,250.00	27,790.00	
	1.4 งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง และสื่อสาร								
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
1	โคมเบี่ยงติดเพดาน หลอด LED (T8) 2x10 W	25.00	ชุด	1,100.00	27,500.00	150.00	3,750.00	31,250.00	
2	โคม FLU.(T8) หลอด LED (T8) 1 x 10W. เพลี่ยง	24.00	ชุด	500.00	12,000.00	135.00	3,240.00	15,240.00	
3	โคมไฟดาวไลท์หลอด LED 8 วัตต์	3.00	ชุด	485.00	1,455.00	115.00	345.00	1,800.00	
6	สวิตช์ทางเดียว	21.00	ตัว	95.00	1,995.00	80.00	1,680.00	3,675.00	
7	สวิตช์ 2 ทาง	3.00	ตัว	195.00	585.00	80.00	240.00	825.00	
8	เต้ารับแบบคูมีสายดิน	25.00	ตัว	195.00	4,875.00	80.00	2,000.00	6,875.00	
9	สายเมนไฟฟ้า	1.00	LS.	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
10	สายไฟฟ้า	101.00	จุด	145.00	14,645.00	76.00	7,676.00	22,321.00	
11	ท่อและรางร้อยสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์	1.00	LS.	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
12	ตู้ MDB ควบคุมระบบไฟฟ้า	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,500.00	1,500.00	13,500.00	
13	ตู้ LP	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	500.00	1,500.00	12,000.00	
14	ชุด Ground Rod	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
15	ไฟฟ้าฉุกเฉิน	10.00	ชุด	1,500.00	15,000.00	200.00	2,000.00	17,000.00	
	รวม 1.4.1				125,555.00		28,431.00	153,986.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายมนัส ประเทืองจิตร)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอรรณพ วงศ์อินทร์)
 เจ้าหน้าที่งานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ไจมา)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ไจมา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

